Página 1 de 2 Diário Oficial Eletrônico Edição 2129 Ano VII Publicação: 05/05/2023

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 2129  Ano VII Santo Antonio dos Lopes - MA, 05/05/2023

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario/diario. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 04/2023 – CPL

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 04/2023 – CPL. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 017/2023/CMSAL. O Pregoeiro da

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de

Santo Antonio dos Lopes - MA torna público aos interessados

torna público aos interessados que a LICITAÇÃO para Registro

de Preços para eventual e futura contratação de empresa

especializada no fornecimento de peças automotivas originais

ou genuínas e a manutenção preventiva e corretiva nos

veículos e motos pertencentes à frota da Câmara Municipal de

Santo Antonio dos Lopes - MA, foi consagrada vencedora a

empresa: GEOVANNE DOS S. SOUSA CNPJ: nº

22.952.843/0001-20, estando de acordo com a Lei Federal nº

8.666/1993 e demais normas regulamentares e princípios

correlatos pertinentes à espécie. Santo Antonio dos Lopes - MA,

04 de maio de 2023. Felipe de Jesus Marinho Menezes.

Pregoeiro Oficial.

HOMOLOGO A PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 04/2023

– CPL

HOMOLOGAÇÃO. Homologo a PREGÃO ELETRONICO SRP

Nº 04/2023 – CPL. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

017/2023/CMSAL, com amparo na Lei Federal n.º

8.666/93 e suas alterações, em conformidade com o

especificado: Empresa: GEOVANNE DOS S. SOUSA CNPJ:

nº 22.952.843/0001-20. Vencedora dos (itens 01 a 104),

que apresentou o seguinte valor: R$ 136.839,44 (cento e

trinta e seis mil oitocentos e trinta e nove reais e

quarenta e quatro centavos) OBJETO: Registro de Preços

para eventual e futura contratação de empresa

especializada no fornecimento de peças automotivas

originais ou genuínas e a manutenção preventiva e

corretiva nos veículos e motos pertencentes à frota da

Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/93 com suas

alterações. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.01 –

CÂMARA MUNICIPAL; 01.031.0001.2.001 –

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA

MUNICIPAL; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO;

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS. Jose

Henrique Soares Paiva. Vereador Presidente. Santo

Antonio dos Lopes – MA, 05/05/2023.

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/

Página 2 de 2 Diário Oficial Eletrônico Edição 2129 Ano VII Publicação: 05/05/2023

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 2129 Ano VII Santo Antonio dos Lopes - MA, 05/05/2023

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000

Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

JOSÉ HENRIQUE SOARES PAIVA

presidente

http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/